CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 51369 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1413 » Salc_io Inicial del $ 544,121.61
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 9,143,973.07
Abonos
» Retiros/Cargos $ 6,641617.84
» Intereses Netos
Sin Capital $ 176.63
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 189.76
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 3,046,653.47
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4032209025 0.21% $1,186.00 0.21% Antes de Impuestos - 3.27% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,186.00

$ 20,000.00
$ 961,726.58

0.2132%
$ 176.63
$ 8,617.81
$ 189.76
$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 00 COMISION SPEI 00664920201201HSBC00664 15403720 $ 8.00 $ 544,113.61 o m—
01 LV.A. 12010000 $1.28 $ 544,112.33 3 mm—
01 00 COMISION SPEI 00665020201201HSBC00665 15403720 $ 8.00 $ 544,104.33 3 mmm—
01 LV.A. 12010000 $1.28 $ 544,103.05 S mmm—m—
01 00 COMISION SPEI 00665320201201HSBC00665 15403720 $ 8.00 $ 544,095.05 g_'
01 LV.A. 12010000 $1.28 $ 544,003.77 5 ———
01 00 COMISION SPEI 00665420201201HSBC00665 15403720 $ 8.00 $ 544,085.77 & mmm—
01 LV.A. 12010000 $1.28 $ 544,084.49 2
01 00 COMISION SPEI 00665620201201HSBC00665 15403720 $ 8.00 $ 544,076.49
01 LV.A. 12010000 $1.28 $ 54407521 e
01 00 COMISION SPEI 00665720201201HSBC00665 15403720 $ 8.00 $ 544067.21 ——
01 LV.A. 12010000 $1.28 $ 544,065.93  ——
04 CGO SPEI 81905WWO00ONU1 08045209 $ 27,715.50 $ 516,350.43 oE———
245463 ————
04 00 COMISION SPEI 24546320201204HSBC24546 15403720 $ 8.00 $ 516,342.43  ommmm—
04 LV.A. 12040001 $1.28 $ 516,341.15  ommmm—m
09 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 39725353 $ 9,002.00 $ 507,339.15
2502369 _—
09 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 39725353 $ 22,601.00 $ 484,738.15
2502370
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,200.00 $ 483,538.15
2502372
09 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 2,436.00 $ 481,102.15
2502371
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51369 1413
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 CGO SPEI 25965WW007KO 08045209 $ 63,309.40 $ 417,792.75
89842
09 CGO SPEI 21275WWO00MDM 08045209 $ 36,959.92 $ 380,832.83
89843
09 CGO SPEI 89105WWO00ABD 08045209 $ 113,344.00 $ 267,488.83
89841
09 CGO SPEI 17955WW0093W 08045209 $ 22,459.14 $ 245,029.69
89844
09 CGO SPEI TCAM273833 08045209 $ 16,240.00 $ 228,789.69
89846
09 CGO SPEI 69805WWO01LYM 08045209 $ 22,045.00 $ 206,744.69
89845
09 CGO SPEI 27765WWO0050F 08045209 $ 6,960.00 $ 199,784.69
89847
09 CGO SPEI 18925WWOODNF 08045209 $ 4,408.00 $ 195,376.69
89848
09 CGO SPEI TCAM278030 08045209 $ 2,319.00 $ 193,057.69
89849
09 CGO SPEI DFV5260301726 08045209 $ 1,188.00 $ 191,869.69
89850
09 CGO SPEI 00715WWO03UH 08045209 $ 15,185.33 $ 176,684.36
113346
09 00 COMISION SPEI 11334620201209HSBC11334 15403720 $ 8.00 $ 176,676.36
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,675.08
09 00 COMISION SPEI 08984120201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,667.08
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,665.80
09 00 COMISION SPEI 08984220201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,657.80
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,656.52
09 00 COMISION SPEI 08984320201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,648.52
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,647.24
09 00 COMISION SPEI 08984420201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,639.24
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,637.96
09 00 COMISION SPEI 08984520201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,629.96
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,628.68
09 00 COMISION SPEI 08984620201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,620.68
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,619.40
09 00 COMISION SPEI 08984720201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,611.40
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,610.12
09 00 COMISION SPEI 08984820201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,602.12
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,600.84
09 00 COMISION SPEI 08984920201209HSBC08984 15403720 $ 8.00 $ 176,592.84
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,591.56
09 00 COMISION SPEI 08985020201209HSBC08985 15403720 $ 8.00 $ 176,583.56
09 VA 12090002 $1.28 $ 176,582.28
10 TRANSF REC HSBCNET AGUINALDO FED. 90045631 $ 47551574 $ 652,098.02
100815
10 TRANSF REC HSBCNET AGUINALDO ESTATA 90045631 $ 2,072,352.32 $ 2,724,450.34
100816
10 CGO SPEI 68575WX00VTG 08045209 $ 48,940.40 $ 2,675,509.94
73022
10 CGO SPEI 32665WX016CS 08045209 $ 12,402.26 $ 2,663,107.68
73024
10 CGO SPEI 4032209025 08045209 $ 7,566.89 $ 2,655,540.79
73025
10 CGO SPEI51105WX01PNX 08045209 $ 41,202.74 $ 2,614,338.05
73028
10 CGO SPEI 52735WX01R0OM 08045209 $ 8,699.42 $ 2,605,638.63
73029
10 CGO SPEI 14565WX01UBL 08045209 $ 133.22 $ 2,605,505.41
73030
10 CGO SPEI 46515WX0190S 08045209 $ 3,895.00 $ 2,601,610.41
114912
10 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 955.20 $ 2,600,655.21
2502362
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51370
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1413

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 955.20 $ 2,599,700.01
2502368
10 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 17,054.20 $ 2,582,645.81
2502323
10 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 955.00 $ 2,581,690.81
2502352
10 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 955.20 $ 2,580,735.61
2502346
10 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 2,055.20 $ 2,578,680.41
2502367
10 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 2,055.40 $ 2,576,625.01
2502361
10 TRANSF REC HSBCNET QNA.21 NOMINA FE 90045631 $ 746,801.43 $ 3,323,426.44
203454
10 TRANSF REC HSBCNET QNA.21SEDAR 90045631 $ 13,404.95 $ 3,336,831.39
203454
10 TRANSF REC HSBCNET QNA.21 IPEJAL FE 90045631 $ 117,293.84 $ 3,454,125.23
203455
10 TRANSF REC HSBCNET QNA.21 IMSS FED 90045631 $ 82,478.11 $ 3,536,603.34
203455
10 TRANSF REC HSBCNET Q-21 VIVIENDA FE 90045631 $ 20,107.56 $ 3,556,710.90
203455
10 00 COMISION SPEI 07302220201210HSBC07302 15403720 $ 8.00 $ 3,556,702.90
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,701.62
10 00 COMISION SPEI 07302420201210HSBC07302 15403720 $ 8.00 $ 3,556,693.62
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,692.34
10 00 COMISION SPEI 07302520201210HSBC07302 15403720 $ 8.00 $ 3,556,684.34
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,683.06
10 00 COMISION SPEI 07302820201210HSBC07302 15403720 $ 8.00 $ 3,556,675.06
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,673.78
10 00 COMISION SPEI 07302920201210HSBC07302 15403720 $ 8.00 $ 3,556,665.78
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,664.50
10 00 COMISION SPEI 07303020201210HSBC07303 15403720 $ 8.00 $ 3,556,656.50
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,655.22
10 00 COMISION SPEI 11491220201210HSBC11491 15403720 $ 8.00 $ 3,556,647.22
10 LVA. 12100001 $1.28 $ 3,556,645.94
11  CGO SPEI 18645WYQ0AQV 08045209 $ 16,030.40 $ 3,540,61554 —
46902 e
11 CGO SPEI 54305WY0033D 08045209 $ 16,030.40 $ 352458514
46903 —
11 CGO SPEI 23215WY00A8P 08045209 $ 38,053.00 $ 3,486,532.14 =
46926 —
11 CGO SPEI 65485WY003AH 08045209 $ 38,053.00 $ 3,448,479.14
46927 e
11 CGO SPEI 80205WYQ0AV1 08045209 $ 11,003.40 $ 343747574 ===
46959 —
11  CGO SPEI 16785WY004ES 08045209 $ 13,960.00 $ 342351574 — em——
11 NETNM AGUINALDO DOCENTES 2020 14594617 $ 850,519.40 $ 2,572,996.34 — mmm—
44321 —_—
11 NETNM AGUINALDO1 ADVOS 2020 14594617  $ 1,222175.60 $ 1,350,820.74
44321 —
11 TRANSF REC HSBCNET Q-21 AGUINALDO F 90045631 $ 3,592.78 $ 1,354,41352 =————
152727 ——
11 TRANSF REC HSBCNET Q-21 P. VAC.FE 90045631 $ 1,72454 $ 1,356,138.00 om———
152727 ———
11 TRANSF REC HSBCNET QNA.23 NOMINA FE 90045631 $ 267,998.00 $ 1,624136.06 — =———
171013
11 00 COMISION SPEI 04690220201211HSBC04690 15403720 $ 8.00 $ 1,624,128.06
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,624,126.78
11 00 COMISION SPEI 04690320201211HSBC04690 15403720 $ 8.00 $ 1,624,118.78
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,624,117.50
11 00 COMISION SPEI 04692620201211HSBC04692 15403720 $ 8.00 $ 1,624,109.50
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,624,108.22

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51370 1413
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 00 COMISION SPEI 04692720201211HSBC04692 15403720 $ 8.00 $ 1,624,100.22
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,624,098.94
11 00 COMISION SPEI 04695920201211HSBC04695 15403720 $ 8.00 $ 1,624,090.94
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,624,089.66
11 00 COMISION SPEI 04724120201211HSBC04724 15403720 $ 8.00 $ 1,624,081.66
11 LVA. 12110001 $1.28 $ 1,624,080.38
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.17 NOMINA FE 90045631 $ 976,702.50 $ 2,600,782.88
154808
14 TRANSF REC HSBCNET QNA.18 NOMINA FE 90045631 $ 418,884.68 $ 3,019,667.56
154808
14 NETNM QNA 23 ADVOS 14594617 $ 250,633.00 $ 2,769,034.56
44321
14 NETNM QNA 23 DOCENTES 2020 14594617 $ 190,732.60 $ 2,578,301.96
44321
14 CGO SPEI 22545X0010GY 08045219 $ 9,089.20 $ 2,569,212.76
200510
14 CGO SPEI 51695X00101J 08045219 $ 3,561.80 $ 2,565,650.96
200512
14 CGO SPEI 87685X00109U 08045219 $ 4,789.20 $ 2,560,861.76
200511
14 CGO SPEI 40595X00109F 08045219 $ 2,974.20 $ 2,557,887.56
200513
14 CGO SPEI 63555X0010JA 08045219 $ 2,823.20 $ 2,555,064.36
200514
14 CGO SPEI 27705X0010CZ 08045219 $ 2,081.20 $ 2,552,983.16
200515
14 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,335.20 $ 2,546,647.96
2502381
14 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 2,614.80 $ 2,544,033.16
2502374
14 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,361.40 $ 2,542671.76
2502373
14 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 4,924.40 $ 2,537,747.36
2502380
14 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 1,140.40 $ 2,536,606.96
2502359
14 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 1,140.60 $ 2,535,466.36
2502365
14 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 1,140.40 $ 2,534,325.96
2502375
14 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 5,539.80 $ 2,528,786.16
2502379
14 00 COMISION SPEI 20051020201214HSBC20051 15403720 $ 8.00 $ 2,528,778.16
14 VA 12140000 $1.28 $ 2,528,776.88
14 00 COMISION SPEI 20051120201214HSBC20051 15403720 $ 8.00 $ 2,528,768.88
14 VA 12140000 $1.28 $ 2,528,767.60
14 00 COMISION SPEI 20051220201214HSBC20051 15403720 $ 8.00 $ 2,528,759.60
14 VA 12140000 $1.28 $ 2,528,758.32
14 00 COMISION SPEI 20051320201214HSBC20051 15403720 $ 8.00 $ 2,528,750.32
14 VA 12140000 $1.28 $ 2,528,749.04
14 00 COMISION SPEI 20051420201214HSBC20051 15403720 $ 8.00 $ 2,528,741.04
14 VA 12140000 $1.28 $ 2,528,739.76
14 00 COMISION SPEI 20051520201214HSBC20051 15403720 $ 8.00 $ 2,528,731.76
14 VA 12140000 $1.28 $ 2,528,730.48
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 482.00 $ 2,528,248.48
14 VA 12140000 $ 7712 $ 2,528,171.36
15 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 7,256.60 $ 2,520,914.76
2502358
15 CGO SPEI 17585X201N7Y 08045209 $ 17,500.00 $ 2,503,414.76
112754
15 CGO SPEI 14505X200PD7 08045209 $ 63,309.40 $ 2,440,105.36
112753
15 CGO SPEI 23835X200RBW 08045209 $ 113,344.00 $ 2,326,761.36
112752

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51371 1413

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEI 59785X200S07 08045209 $ 9,086.28 $ 2,317,675.08
112755
15 CGO SPEI 05935X200N8M 08045209 $ 4,408.00 $ 2,313,267.08
112756
15 CGO SPEI 64505X201CUZ 08045209 $ 181,888.00 $ 2,131,379.08
117227
15 8120ABNSUA NET 4032209025620350000292000 14594625 $ 77,817.63 $ 2,053,561.45
41234
15 CGO SPEI 24305X200I1UC 08045219 $ 315,335.93 $ 1,738,225.52
12839
15 TRANSF SOL X HSBCNET 04145X201K9Z 90045629 $ 49,508.80 $ 1,688,716.72
184452
15 CGO SPEI 89545X200MHM 08045219 $ 25110.01 $ 1,663,606.71
12840
15 CGO SPEI 18255X201D1X 08045219 $ 15,004.95 $ 1,648,601.76
12841
15 CGO SPEI 10415X200JSN 08045219 $ 2,521.51 $ 1,646,080.25
12842
15 CGO SPEI 79825X200028 08045219 $ 211562 $ 1,643,964.63
12844
15 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 79825X20002S8 08045225 $ 211562 $ 1,646,080.25
12844
15 CGO SPEI 18815X20089Z2 08045219 $ 3,191.16 $ 1,642,889.09
14778
15 00 COMISION SPEI 11275220201215HSBC11275 15403720 $ 8.00 $ 1,642,881.09
15 LV.A. 12150000 $1.28 $ 1,642,879.81
15 00 COMISION SPEI 11275320201215HSBC11275 15403720 $ 8.00 $ 1,642,871.81
15 LV.A. 12150000 $1.28 $ 1,642,870.53
15 00 COMISION SPEI 11275420201215HSBC11275 15403720 $ 8.00 $ 1,642,862.53
15 LV.A. 12150000 $1.28 $ 1,642,861.25
15 00 COMISION SPEI 11275520201215HSBC11275 15403720 $ 8.00 $ 1,642,853.25
15 LV.A. 12150000 $1.28 $ 1,642,851.97
15 00 COMISION SPEI 11275620201215HSBC11275 15403720 $ 8.00 $ 1,642,843.97
15 LV.A. 12150000 $1.28 $ 1,642,842.69
15 00 COMISION SPEI 11722720201215HSBC11722 15403720 $ 8.00 $ 1,642,834.69
15 LV.A. 12150000 $1.28 $ 1,642,833.41
16 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 8,380.66 $ 1,634,452 75
2502382 —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 12,500.00 $ 1,646,952.75 e
16 00 COMISION SPEI 01283920201216HSBC01283 15403720 $ 8.00 $ 164694475 o
16 LV.A. 12160000 $1.28 $ 1,646,943.47 — e—
16 00 COMISION SPEI 01284020201216HSBC01284 15403720 $ 8.00 $ 1,646,935.47
16 LV.A. 12160000 $1.28 $ 1,646,934.19  Imm—
16 00 COMISION SPEI 01284120201216HSBC01284 15403720 $ 8.00 $ 1,646,926.19 mmm——
16 LV.A. 12160000 $1.28 $ 1,646,924.91 —
16 00 COMISION SPEI 01284220201216HSBC01284 15403720 $ 8.00 $ 1,646,916.91 —
16 LV.A. 12160000 $1.28 $ 1,646,915.63 e
16 00 COMISION SPEI 01284420201216HSBC01284 15403720 $ 8.00 $ 1,646,907.63
16 LV.A. 12160000 $1.28 $ 1,646,906.35 - mmm——
16 00 COMISION SPEI 01477820201216HSBC01477 15403720 $ 8.00 $ 1,646,89835 ——
16 LV.A. 12160000 $1.28 $ 1,646,897.07 ———
17 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 1,980.60 $ 1,644,916.47 —
2502343 —
17 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 2,055.40 $ 1,642,861.07 0
2502350 —
17 CGO SPEI 13535X4024LV 08045209 $ 5,719.20 $ 1,637,141.87
122617 —
17 CGO SPEI 04475X40070A 08045209 $ 2,454.60 $ 1,634,687.27
122619
17 CGO SPEI 44935X400FP4 08045209 $ 2,034.20 $ 1,632,653.07
122620
17 CGO SPEI 47325X4021WM 08045209 $ 2,454.60 $ 1,630,198.47
122622

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51371 1413
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CGO SPEI 38965X40080Z 08045209 $ 5,719.20 $ 1,624,479.27
122621
17 CGO SPEI 51325X40099E 08045209 $ 1,932.20 $ 1,622,547.07
122623
17 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 2,055.40 $ 1,620,491.67
2502360
17 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 2,055.40 $ 1,618,436.27
2502366
17 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 2,055.20 $ 1,616,381.07
2502376
17 NETNM 3ER PRIMA DOCEDNTES 14594617 $ 123,969.60 $ 1,492411.47
44321
17 NETNM 3er PRIMA VAC ADVOS 14594617 $ 177,081.60 $ 1,315,329.87
44321
17 LC102 NET 46318 04203KYM960029614472 14594625 $ 234,629.00 $ 1,080,700.87
44321
17 00 COMISION SPEI 12261720201217HSBC12261 15403720 $ 8.00 $ 1,080,692.87
17 LVA. 12170000 $1.28 $ 1,080,691.59
17 00 COMISION SPEI 12261920201217HSBC12261 15403720 $ 8.00 $ 1,080,683.59
17 LVA. 12170000 $1.28 $ 1,080,682.31
17 00 COMISION SPEI 12262020201217HSBC12262 15403720 $ 8.00 $ 1,080,674.31
17 LVA. 12170000 $1.28 $ 1,080,673.03
17 00 COMISION SPEI 12262120201217HSBC12262 15403720 $ 8.00 $ 1,080,665.03
17 LVA. 12170000 $1.28 $ 1,080,663.75
17 00 COMISION SPEI 12262220201217HSBC12262 15403720 $ 8.00 $ 1,080,655.75
17 LVA. 12170000 $1.28 $ 1,080,654.47
17 00 COMISION SPEI 12262320201217HSBC12262 15403720 $ 8.00 $ 1,080,646.47
17 LVA. 12170000 $1.28 $ 1,080,645.19
18 CGO SPEI 77855X500N38 08045209 $ 315,335.93 $ 765,309.26
137754
18 CGO SPEI 10455X5017NA 08045209 $ 15,004.95 $ 750,304.31
166349
18 CGO SPEI 10715X500158 08045209 $ 9,089.20 $ 741,215.11
166350
18 CGO SPEI 66575X500DJT 08045209 $ 7,000.00 $ 734,215.11
166351
18 CGO SPEI 58625X500XGS 08045209 $ 4,789.20 $ 729,425.91
166352
18 CGO SPEI 12535X501311 08045209 $ 3,561.60 $ 725,864.31
166353
18 CGO SPEI 80915X5014AN 08045209 $ 2,974.00 $ 722,890.31
166354
18 CGO SPEI 79625X5003B9 08045209 $ 2,823.60 $ 720,066.71
166355
18 CGO SPEI 40865X501AJL 08045209 $ 2,521.51 $ 717,545.20
166357
18 CGO SPEI 50615X5022ZF 08045209 $ 2,261.60 $ 715,283.60
166358
18 NETNM QNA 24 ADVOS 14594617 $ 256,171.40 $ 459,112.20
44321
18 NETNM QNA 24 DOCENTES 2020 14594617 $ 185,166.80 $ 273,945.40
44321
18 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 2,055.40 $ 271,890.00
2502377
18 00 COMISION SPEI 16634920201218HSBC 16634 15403720 $ 8.00 $ 271,882.00
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,880.72
18 00 COMISION SPEI 16635020201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,872.72
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,871.44
18 00 COMISION SPEI 16635120201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,863.44
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,862.16
18 00 COMISION SPEI 16635220201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,854.16
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,852.88
18 00 COMISION SPEI 16635320201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,844.88
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,843.60

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

51372

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1413

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 00 COMISION SPEI 16635420201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,835.60
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,834.32
18 00 COMISION SPEI 16635520201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,826.32
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,825.04
18 00 COMISION SPEI 16635720201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,817.04
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,815.76
18 00 COMISION SPEI 16635820201218HSBC16635 15403720 $ 8.00 $ 271,807.76
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,806.48
18 00 COMISION SPEI 13775420201218HSBC13775 15403720 $ 8.00 $ 271,798.48
18 LV.A. 12180000 $1.28 $ 271,797.20
21 TRANSF REC HSBCNET QNA.24 NOMINA ES 90045631 $ 793,333.05 $ 1,065,130.25
131618
21 TRANSF REC HSBCNET QNA.24 IPEJALES 90045631 $ 137,401.40 $ 1,202,531.65
131619
21 TRANSF REC HSBCNET QNA.24 SEDAR EST 90045631 $ 13,404.95 $ 1,215,936.60
131619
21 CGO SPEI 38145X8005KZ 08045209 $ 189,220.56 $ 1,026,716.04
324056
21 CGO SPEI 89635X800KGQ 08045209 $ 98,600.00 $ 928,116.04
324058
21 CGO SPEI 88565X800ILB 08045209 $ 23,641.20 $ 904,474.84
324059
21 TRANSF SOL X HSBCNET 15935X8006BL 90045629 $ 38,419.20 $ 866,055.64
131950
21 CGO SPEI 21325X8007VY 08045209 $ 15,847.92 $ 850,207.72
324060
21 CGO SPEI 37575X801C8M 08045209 $ 13,833.00 $ 836,374.72
324061
21 CGO SPEI 31455X800HSU 08045209 $ 13,265.30 $ 823,109.42
324063
21 CGO SPEI 01235X800KV9 08045209 $ 12,176.58 $ 810,932.84
324064
21 CGO SPEI 74345X801LC7 08045209 $ 211562 $ 808,817.22
324065
21 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 37575X801C8M 08045213 $ 13,833.00 $ 822,650.22
324061
21 TRANSF REC HSBCNET P.VACACIONAL FE 90045631 $ 241,646.58 $ 1,064,296.80
152452 —
21 CGO SPEI 65095X8011EF 08045209 $ 13,833.00 $ 1,050,463.80 ————
359459 r—
21 TRANSF SOL X HSBCNET 75895X800WLN 90045629 $ 1,543.00 $ 1,048,920.80  ——————
172050 —
21 00 COMISION SPEI 35945920201221HSBC35945 15403720 $ 8.00 $ 1,048,912.80  Imm—
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,911.52
21 00 COMISION SPEI 32405620201221HSBC32405 15403720 $ 8.00 $ 1,048,903 52
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,902.24 —
21 00 COMISION SPEI 32405820201221HSBC32405 15403720 $ 8.00 $ 1,048,894.24 e
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,892.96
21 00 COMISION SPEI 32405920201221HSBC32405 15403720 $ 8.00 $ 1,048,884.96
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,883.68 ——
21 00 COMISION SPEI 32406020201221HSBC32406 15403720 $ 8.00 $ 1,048,875.68 ————
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,874.40 —
21 00 COMISION SPEI 32406120201221HSBC32406 15403720 $ 8.00 $ 1,048,866.40 =————
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,04886512 00
21 00 COMISION SPEI 32406320201221HSBC32406 15403720 $ 8.00 $ 1,048,857.12
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,855.84
21 00 COMISION SPEI 32406420201221HSBC32406 15403720 $ 8.00 $ 1,048,847.84 =
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,84656
21 00 COMISION SPEI 32406520201221HSBC32406 15403720 $ 8.00 $ 1,048,838.56
21 LVA 12210000 $1.28 $ 1,048,837.28
23 CGO SPEI 05375XA01K4l 08045209 $ 200,745.74 $ 848,091.54
128256
23 CGO SPEI 14035XA01LYH 08045209 $ 74,603.33 $ 773,488.21
128257

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51372 1413
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 CGO SPEI 45915XA01HIE 08045209 $ 42,769.70 $ 730,718.51
128258
23 CGO SPEI 4032209025 08045209 $ 31,340.60 $ 699,377.91
128259
23 TRANSF REC HSBCNET PARTIDA-5412 EST 90045631 $ 185,900.00 $ 885,277.91
144905
23 CGO SPEI 04275XA00FI8 08045209 $ 185,900.00 $ 699,377.91
159354
23 CGO SPEI 33445XA00BUZ 08045209 $ 32,257.50 $ 667,120.41
159355
23 CGO SPEI 77965XA000UM 08045209 $ 24,058.40 $ 643,062.01
159356
23 CGO SPEI 31155XA00NCY 08045209 $ 21,303.40 $ 621,758.61
159357
23 CGO SPEI 58305XA006CB 08045209 $ 15,055.05 $ 606,703.56
159358
23 CGO SPEI 58565XA00NCW 08045209 $ 12,992.00 $ 593,711.56
159359
23 CGO SPEI 82515XA00784 08045209 $ 7,482.00 $ 586,229.56
159360
23 CGO SPEI 04895XA00D35 08045209 $ 3,944.00 $ 582,285.56
159362
23 CGO SPEI 11715XA00IW7 08045209 $ 6,773.82 $ 575,511.74
159361
23 TRANSF SOL X HSBCNET 18515XA00RSJ 90045629 $ 49,624.80 $ 525,886.94
190903
23 TRANSF SOL X HSBCNET 46445XA017FY 90045629 $ 8,468.00 $ 517,418.94
190903
23 00 COMISION SPEI 12825620201223HSBC12825 15403720 $ 8.00 $ 517,410.94
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,409.66
23 00 COMISION SPEI 12825720201223HSBC12825 15403720 $ 8.00 $ 517,401.66
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,400.38
23 00 COMISION SPEI 12825820201223HSBC 12825 15403720 $ 8.00 $ 517,392.38
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,391.10
23 00 COMISION SPEI 12825920201223HSBC 12825 15403720 $ 8.00 $ 517,383.10
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,381.82
23 00 COMISION SPEI 15935420201223HSBC 15935 15403720 $ 8.00 $ 517,373.82
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,372.54
23 00 COMISION SPEI 15935520201223HSBC 15935 15403720 $ 8.00 $ 517,364.54
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,363.26
23 00 COMISION SPEI 15935620201223HSBC 15935 15403720 $ 8.00 $ 517,355.26
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,353.98
23 00 COMISION SPEI 15935720201223HSBC 15935 15403720 $ 8.00 $ 517,345.98
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,344.70
23 00 COMISION SPEI 15935820201223HSBC 15935 15403720 $ 8.00 $ 517,336.70
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,335.42
23 00 COMISION SPEI 15935920201223HSBC 15935 15403720 $ 8.00 $ 517,327.42
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,326.14
23 00 COMISION SPEI 15936020201223HSBC 15936 15403720 $ 8.00 $ 517,318.14
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,316.86
23 00 COMISION SPEI 15936120201223HSBC 15936 15403720 $ 8.00 $ 517,308.86
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,307.58
23 00 COMISION SPEI 15936220201223HSBC 15936 15403720 $ 8.00 $ 517,299.58
23 VA 12230000 $1.28 $ 517,298.30
28 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7304 13651011 $ 176.00 $ 517,474.30
41234
30 CGO SPEI 12005XH013SR 08045209 $ 2,844.00 $ 514,630.30
75799
30 00 COMISION SPEI 07579920201230HSBC07579 15403720 $ 8.00 $ 514,622.30
30 LVA 12300000 $1.28 $ 514,621.02
31 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 6,196.40 $ 508,424.62
2502383
31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,753.80 $ 499,670.82
2502384

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51373

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1413

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

31 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 NOMINA 90045631 $ 6,631.56 $ 506,302.38
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.23 NOMINA 902)21523%? $ 964,359.27 $ 1,470,661.65
31 TRANSF REC HSBCNET ESTIMULO SERV.P. 902)21523%? $ 658,726.96 $ 2,129,388.61
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.06 NOMINA 902)21523%? $ 5,934.99 $ 2,135,323.60
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.22 NOMINA 902)21523%? $ 354,807.59 $ 2,490,131.19
31 TRANSF REC HSBCNET 3A.PRIMA VAC. ES 902)2152351 $ 100,628.43 $ 2,590,759.62
31 TRANSF REC HSBCNET 1A.PRIMA VAC. ES 902)2152351 $ 201,848.73 $ 2,792,608.35
31 TRANSF REC HSBCNET PRESTAMO LENTES 902)2152351 $ 48,534.98 $ 2,841,143.33
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.15 NOMINA 902)2152351 $ 14,379.98 $ 2,855,523.31
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.18 NOMINA 902)2152351 $ 28,352.42 $ 2,883,875.73
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.20 NOMINA 902)2152351 $ 28,252.41 $ 2,912,128.14
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.17NOMINA 902)2152351 $ 28,009.43 $ 2,940,137.57
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.11 NOMINA 902)2152351 $ 16,307.15 $ 2,956,444.72
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.12 NOMINA 902)2152351 $ 16,130.36 $ 2,972,575.08
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 NOMINA 902)2152351 $ 16,102.60 $ 2,988,677.68
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.13 NOMINA 902)2152351 $ 15,331.33 $ 3,004,009.01
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA 902)2152351 $ 8,060.64 $ 3,012,069.65
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.05 NOMINA 902)2152351 $ 5,945.08 $ 3,018,014.73
31 TRANSF REC HSBCNET QNA.19 NOMINA goélgég? $ 28,462.11 $ 3,046,476.84
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 12;156%2 $ 176.63 $ 3,046,653.47

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/12/2020 16:49:26 *BANAMEX EQUIPO DE  00002320700873711135 F-25257 $27,715.50 HSBC2454 000000000000
INGENIERIA SERV. 63 01201204
ALCON CALIBRACION
S.AC.V. DE PRENSAS

09/12/2020 12:16:35 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-RET160 $113,344.00 HSBC0898 000000000000
SEGURIDAD SERV. 41 01201209
ESPECIALIZA VIGILANCIA-N
DAENL OVIEMBRE

09/12/2020 12:16:35 *BANAMEX ROYAL LIM,  00002441700280872669 F-B920 SERV. $ 63,309.40 HSBC0898 000000000000
SA.CV. DE LIMPIEZA 42 01201209

-NOVIEMBRE

09/12/2020 12:16:35 *BANORTE MARCO 00072320008347472878 F-B5101 $ 36,959.92 HSBC0898 000000000000
IGNACIO FLUKENTW 43 01201209
GALINDO MS2Y KEIN
CONTRERAS TOOLS

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51373

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

1413

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
09/12/2020 12:16:35 *SANTANDER SOLUCIONES 00014320655057725815 F-6236 SERV, $22,459.14 HSBC0898 000000000000

QUICK SHINE JARDINERIA 44 01201209
SADECV -NOVIEMBRE
09/12/2020 12:16:35 *SCOTIABANK ASOCIACION 00044215256000068634 REQ.286 $22,045.00 HSBC0898 000000000000
NACIONAL DE CUOTA ANUP 45 01201209
UNIVERSIDAD 2020
E
09/12/2020 12:16:35 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655025526981 F-TCAM273833 $ 16,240.00 HSBC0898 000000000000
POR CABLE SER.INTERNE 46 01201209
SADECV T-DICIEMBRE
09/12/2020 12:16:35 *BANORTE JUAN 00072320005577275974 F-A393 SERV. §$6,960.00 HSBC0898 000000000000
CARLOS COFFE BREAK 47 01201209
MENDEZ JUNTA
JUAREZ DIRECTIVA
09/12/2020 12:16:35 *BANAMEX SISTEMAS DE 00002420446900379879 REQ.283 $ 4,408.00 HSBC0898 000000000000
IMPRESION SERV. 48 01201209
DIGITAL SA IMPRESIONES
cVv -COPIAS -
NOV.
09/12/2020 12:16:35 *SANTANDER TELEFONIA  00014320655025526981 F-TCAM278030 $ 2,319.00 HSBC0898 000000000000
POR CABLE SERV, 49 01201209
SADECV TELEFONIA
DICIEMBRE
09/12/2020 12:16:35 *BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 F-DFV5526030 $ 1,188.00 HSBC0898 000000000000
BANCOM RA ARCA 1726 AGUA 50 01201209
CONTINENTA EMBOTELLAD
L SDE A
09/12/2020 13:42:49 *BANORTE GETECH DE  00072320005967730702 REQ.228 $15,185.33 HSBC1133 000000000000
MEXICO S.A. ADQ. 46 01201209
C.V. REGULADOR
NO BREAK
10/12/2020 10:10:33 *MIFEL CONSTRUCT 00042320016003316517 F-560 $ 48,940.40 HSBC0730 000000000000
ORA SABITON SERVICIO 22 01201210
SA.CV. PINTURA
10/12/2020 10:10:33 *BBVA CARLOS 00012320004429189865 REQ.267-2020 $ 12,402.26 HSBC0730 000000000000
BANCOM NAFARRATE ARTICULOS 24 01201210
SADECV MEDICOS
10/12/2020 10:10:33 *BANAMEX CALZADO DE 00002320650534522852 REQ. 270 $ 7,566.89 HSBC0730 000000000000
TRABAJO S.A. EQUIPO 25 01201210
SEGURIDAD
MANTTO.
10/12/2020 10:10:34  *SANTANDER EMPRESAS  00014320655007898925 REQ.268-2020 §$ 41,202.74 HSBC0730 000000000000
DEPORTIVAS UNIFORMES 28 01201210
UNIDAS S.A. DEPORTIVOS
DE
10/12/2020 10:10:34  *SANTANDER  EMPRESAS  00014320655007898925 REQ.269-2020 $ 8,699.42 HSBC0730 000000000000
DEPORTIVAS ARTICULOS 29 01201210
UNIDAS S.A. DEPORTIVOS
DE
10/12/2020 10:10:34  *BBVA CARLOS 00012320004429189865 REQ.266-2020 $133.22 HSBC0730 000000000000
BANCOM NAFARRATE LENTES DE 30 01201210
SADECV PROTECCION
10/12/2020 12:18:53 *BBVA GRUPO 00012320001956558629 REQ.271-2020 $ 3,895.00 HSBC1149 000000000000
BANCOM FERRETERO MOTOSIERRA 12 01201210
CHC SDERL GASOLINA
DE CV
11/12/2020 03:05:22 *BBVA RUTH 00012180015731204764 AGUINALDO  $ 16,030.40 HSBC0469 000000000000
BANCOM ELIZABETH 02 01201211
PLASCENCIA
RAMIREZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51374 1413
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/12/2020 03:05:23  *BBVA LUIS 00012180015754248875 AGUINALDO  $ 16,030.40 HSBC0469 000000000000
BANCOM ALBERTO 03 01201211
CASTANEDA
PLASCENCIA
11/12/2020 03:05:47  *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 AGUINALDO  $ 38,053.00 HSBC0469 000000000000
JESUS 26 01201211
ORELLANA
GONZALEZ
11/12/2020 03:05:49  *BBVA VERONICA 00012320015093731793 AGUINALDO  §$ 38,053.00 HSBC0469 000000000000
BANCOM LETICIA 27 01201211
HERRERA
GARCIA
11/12/2020 03:06:119  *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 AGUINALDO  $ 11,003.40 HSBC0469 000000000000
BANCOM CHAVEZ 59 01201211
RODRIGUEZ
11/12/2020 03:10:51 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 AGUINALDO  $ 13,960.00 HSBC0472 000000000000
RAZO CERDA M4 01201211
14/12/2020 16:27:41 *BANAMEX ANTONIO DE  00002320903884631629 QNA.23 $9,089.20 HSBC2005 000000000000
JESUS NOMINA 10 01201213
ORELLANA
GONZALEZ
14/12/2020 16:27:41 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.23 $4,789.20 HSBC2005 000000000000
BANCOM LETICIA NOMINA 11 01201213
HERRERA
GARCIA
14/12/2020 16:27:41 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.23 $3,561.80 HSBC2005 000000000000
BANCOM CHAVEZ NOMINA 12 01201213
RODRIGUEZ
14/12/2020 16:27:41 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.23 $2,974.20 HSBC2005 000000000000
RAZO CERDA NOMINA 13 01201213
14/12/2020 16:27:41 *BBVA RUTH 00012180015731204764 QNA.23 $2,823.20 HSBC2005 000000000000
BANCOM ELIZABETH NOMINA 14 01201213
PLASCENCIA
RAMIREZ
14/12/2020 16:27:41 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.23 $2,081.20 HSBC2005 000000000000
BANCOM ALBERTO NOMINA 15 01201213 —
CASTANEDA —
PLASCENCIA j—
16/12/2020 18:44:;52  *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.23 IPEJAL $ 315,335.93 HSBCO0128 000000000000|  m—
DE 39 01201215 ——
PENSIONES —
DEL ESTADO —
D —
16/12/2020 18:44:;52  *SCOTIABANK WEBCORE 00044790088078563346 REQ. 288-2020 $ 25,110.01 HSBCO0128 000000000000 ———
TIC CAPACITACIO 40 01201215 —
N DE —
TITULACION —
16/12/2020 18:44:;52  *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.23 $ 15,004.95 HSBCO0128 000000000000|  m—
ESTATAL DE SEDAR 41 01201215 —
AHORRO —
PARAELR ——
16/12/2020 18:44:52  *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.23 $2,521.51 HSBCO0128 000000000000 m—
BANCOM UNICO DE APORTACION 42 01201215 —
TRABAJADOR SINDICALIZAD =
ES DEL 0s —
16/12/2020 18:44:;52  *BANAMEX MEDIMARCAS 00014320655030440353 REQ.264-2020 $2,115.62 HSBCO0128 000000000000 —m——
SA.CV. 44 01201215
16/12/2020 18:44:;52  *BANAMEX MEDIMARCAS 00014320655030440353 REQ.264-2020 $2,115.62 HSBC0128 000000000000
SA.CV. 44 01201215
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

51374 1413

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
16/12/2020 18:52:26 *BBVA LABORATORI 00012180001100431761 REQ.265-2020 $ 3,191.16 HSBC0147 000000000000

BANCOM O REBSTER BOTIQUIN 78 01201215
DE PARA
MEXICO,SA CONSULTORI
cv o)
15/12/2020 10:43:01 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 REQ.292 $113,344.00 HSBC1127 000000000000
SEGURIDAD SERV. DE 52 01201215
ESPECIALIZA VIGILANCIA
DAENL
15/12/2020 10:43:01 *BANAMEX ROYAL LIM,  00002441700280872669 REQ.290 $63,309.40 HSBC1127 000000000000
SA.CV. SERV. 53 01201215
LIMPIEZA
15/12/2020 10:43:01 *BBVA ESTACION DE 00012320001009197131 F-AS5707 $17,500.00 HSBC1127 000000000000
BANCOM SERVICIO COMBUSTIBLE 54 01201215
GOMCO S.A. PARQUE
CV VEHICULAR
15/12/2020 10:43:01 *BANORTE MARCO 00072320005005126236 F-G303 $9,086.28 HSBC1127 000000000000
ANTONIO SERVICIO 55 01201215
ZALDIVAR ALIMENTOS
REYNOSO
15/12/2020 10:43:01 *BANAMEX SISTEMAS DE 00002420446900379879 F-14698 $ 4,408.00 HSBC1127 000000000000
IMPRESION SERV. 56 01201215
DIGITAL SA IMPRESIONES
cv -COPIAS
15/12/2020 10:56:06 *BANAMEX GRABADOS  00002180056384032365 F-FFF00265 $ 181,888.00 HSBC1172 000000000000
FERNANDO IMPRESIONES 27 01201215
FERNADEZ TITULOS
SA.CV
17/12/2020 12:17:17 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 3ER. PRIMA $5,719.20 HSBC1226 000000000000
BANCOM LETICIA VACACINAL 17 01201217
HERRERA
GARCIA
17/12/2020 12:17:17 *BBVA RUTH 00012180015731204764 3ER. PRIMA $2,454.60 HSBC1226 000000000000
BANCOM ELIZABETH VACACIONAL 19 01201217
PLASCENCIA
RAMIREZ
17/12/2020 12:17:17 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 3ER. PRIMA $2,034.20 HSBC1226 000000000000
RAZO CERDA VACACIONAL 20 01201217
17/12/2020 12:17:17 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 3ER. PRIMA $5,719.20 HSBC1226 000000000000
JESUS VACACIONAL 21 01201217
ORELLANA
GONZALEZ
17/12/2020 12:17:17 *BBVA LUIS 00012180015754248875 3ER. PRIMA $2,454.60 HSBC1226 000000000000
BANCOM ALBERTO VACACIONAL 22 01201217
CASTANEDA
PLASCENCIA
17/12/2020 12:17:17 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 3ER. PRIMA $1,932.20 HSBC1226 000000000000
BANCOM CHAVEZ VACACIONAL 23 01201217
RODRIGUEZ
18/12/2020 12:17:59 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.24 IPEJAL $ 315,335.93 HSBC1377 000000000000
DE 54 01201218
PENSIONES
DEL ESTADO
D
18/12/2020 13:26:35 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.24 $ 15,004.95 HSBC1663 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 49 01201218
AHORRO
PARAELR
18/12/2020 13:26:35 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 QNA.24 $9,089.20 HSBC1663 000000000000
JESUS NOMINA 50 01201218
ORELLANA
GONZALEZ
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
18/12/2020 13:26:35 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.24 $ 7,000.00 HSBC1663 000000000000
BANCOM UNICO DE APORTACION 51 01201218
TRABAJADOR PATRONAL
ES DEL DICIEMBRE
18/12/2020 13:26:35 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.24 $4,789.20 HSBC1663 000000000000
BANCOM LETICIA NOMINA 52 01201218
HERRERA
GARCIA
18/12/2020 13:26:35 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.24 $ 3,561.60 HSBC1663 000000000000
BANCOM CHAVEZ NOMINA 53 01201218
RODRIGUEZ
18/12/2020 13:26:35 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.24 $2,974.00 HSBC1663 000000000000
RAZO CERDA NOMINA 54 01201218
18/12/2020 13:26:35 *BBVA RUTH 00012180015731204764 QNA.24 $2,823.60 HSBC1663 000000000000
BANCOM ELIZABETH NOMINA 55 01201218
PLASCENCIA
RAMIREZ
18/12/2020 13:26:35 *BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QNA.24 $2,521.51 HSBC1663 000000000000
BANCOM UNICO DE APORTACION 57 01201218
TRABAJADOR SINDICALIZAD
ES DEL 0s
18/12/2020 13:26:35 *BBVA LUIS 00012180015754248875 QNA.24 $2,261.60 HSBC1663 000000000000
BANCOM ALBERTO NOMINA 58 01201218
CASTANEDA
PLASCENCIA
21/12/2020 13:19:50 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 F-11085 MAT. $ 189,220.56 HSBC3240 000000000000
BANCOM AY Y EQUPOS 56 01201221
LABORATORI TERAPIA
O TECNOLOG FISICA
21/12/2020 13:19:50 *BBVA CONTROL 00012580004431233248 F-VGJ59669 $98,600.00 HSBC3240 000000000000
BANCOM TECNICOY TERMOCICLA 58 01201221
REPRESENTA DOR
CIONES
21/12/2020 13:19:50 *SANTANDER SOLUCIONES 00014320655057725815 F-6305 $23,641.20 HSBC3240 000000000000
QUICK SHINE SERVICIO 59 01201221
SADE CV JARDINERIA —
DICIEMBRE —
21/12/2020 13:19:50 *BBVA CONTROL 00012580004431233248 F-VGJ59650 $15,847.92 HSBC3240 000000000000 ——
BANCOM TECNICOY REACTIVOS 60 01201221 I
REPRESENTA CRISTALERIA ——
CIONES =
21/12/2020 13:19:50 *BBVA EL CRISOL 00012914002014354426 F-185705 $13,833.00 HSBC3240 000000000000|  ——
BANCOM SADECV REACTIVOS 61 01201221 —
CRISTALERIA —
21/12/2020 13:19:50 *BBVA EL CRISOL 00012914002014354426 F-185705 $13,833.00 HSBC3240 000000000000 - ————
BANCOM SADECV REACTIVOS 61 01201221 —
CRISTALERIA —
21/12/2020 13:19:50 *BANORTE ORGANIZACI 00072320006470086230 REQ.294 $13,265.30 HSBC3240 000000000000|  m—
ON OMEGA PINTARRONE 63 01201221 —
S.A.DEC.V. S —
21/12/2020 13:19:50 *BANORTE ORGANIZACI 00072320006470086230 F-274215F $12,176.58 HSBC3240 000000000000 m——
ON OMEGA PAPELERIA 64 01201221 —
S.A.DEC.V. —
21/12/2020 13:19:50 *SANTANDER MEDIMARCAS 00014320655030440353 REQ.264 -2020 $2,115.62 HSBC3240 000000000000| —
SA.CV. MATERIAL 65 01201221 —
CONSULTORI ———
O MED.
21/12/2020 15:25:55 *BBVA EL CRISOL SA 00012914002014354426 F-13833 $13,833.00 HSBC3594 000000000000
BANCOM cVv REACTIVOS 59 01201221
CRISTALERIA
23/12/2020 13:21:50 *INBURSA INVEDUC SA  00036320500395235307 F-A905 $200,745.74 HSBC1282 000000000000
DE CV LPL-09-CC-UP 56 01201223
ZMG
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2020 al 31/12/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/12/2020 13:21:50 *INBURSA INVEDUC SA  00036320500395235307 F- A907 $ 74,603.33 HSBC1282 000000000000

DE CV LPL10-2020-CC 57 01201223
-UPZMG
23/12/2020 13:21:51 *INBURSA INVEDUC SA  00036320500395235307 F-A906 $ 42,769.70 HSBC1282 000000000000
DE CV LPL11-2020-CC 58 01201223
-UPZMG
23/12/2020 13:21:51 *BBVA RIVELAB S.A  00012320001094963192 F-A05809ADJU $ 31,340.60 HSBC1282 000000000000
BANCOM DEC.V. DICACION 59 01201223
LPL10-2020-CC
-UPZMG
23/12/2020 14:52:05 *BANAMEX AUTONOVA  00002320035119540010 F-AUTVI22917 $ 185,900.00 HSBC1593 000000000000
S.AC.V. VEHICULO 54 01201223
23/12/2020 14:52:05 *BBVA ALEJANDRA  00012320015697603858 REQ.296 $32,257.50 HSBC1593 000000000000
BANCOM KARINA REVISION Y 55 01201223
NARES MANTTO.LUMI
RUELAS NARIAS
23/12/2020 14:52:05 *BBVA ALEJANDRA  00012320015697603858 REQ.297 $24,058.40 HSBC1593 000000000000
BANCOM KARINA FOTOCELDAS 56 01201223
NARES FOCOS LED
RUELAS
